
Neo Auvra Dijital Sağlık ve Biyonik Teknolojileri ve Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye Hissedar Olunması

GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Finansal Duran Varlık Edinimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 24/01/2022
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Hayır

Edinilen Finansal Duran Varlığın Unvanı
Neo Auvra Dijital Sağlık ve Biyonik Teknolojileri ve 
Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu
Dijital holistik sağlık, dijital tıp ve dijital terapötik 
alanlarına yönelik siber-fiziksel sistemler ve 
teknolojiler.

Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 110.000,00 TL
Edinim Yöntemi Sermaye Artırımı Yoluyla Edinim (Capital Increase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 03/02/2022
Edinme Koşulları Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 10.000,00 TL
Beher Payın Alış Fiyatı 120,00 USD
Toplam Tutar 1.200.000,00 USD
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

9,09

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

9,09

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

9,09

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

1,008

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

0,748

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu olması beklenmektedir.
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı -
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 25/01/2022
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Pazarlık
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlendi (Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni -
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası 28/12/2021
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Unvanı

Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar 207.708.243,00 TL

İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

Değerleme sonucu bulunan değer Şirket'in ön 
değerleme tutarı olup, bu değer üzerinden yapılan 
pazarlık sonucu işlem gerçekleştirilmiştir.

Açıklamalar

Şirketimiz Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri  San. ve Tic. A.Ş. (" "), büyüme, globalleşme ve inovasyon stratejileri GEN
doğrultusunda yeni ürün, yeni üretim-satış-dağıtım ilişkileri/bölgeleri ve  bunlarla bağlantılı olarak yeni ortaklık ve 
işbirliği arayışları sonucunda dijital holistik sağlık, dijital tıp ve dijital terapötik alanlarına yönelik siber-fiziksel sistemler 
ve teknolojiler üreten Neo Auvra Dijital Sağlık ve Biyonik Teknolojileri ve Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ("Neo Auvra"

sermaye artırımı yoluyla ortak olmak üzere 25.01.2022 tarihinde bir sözleşme (Sözleşme) imzalamıştır.) 

Sözleşme hükümlerine göre GEN, 1.200.000,00 USD karşılığında Neo Auvra'ya %9.09 oranında hissedar olacaktır.

GEN, bu yatırımla hem  kendi büyümesine hem de ülkemizdeki sağlık teknolojileri alanındaki yatırım  ekosisteminin 
gelişmesine katkı sağlamıştır.

Neo Auvra Hakkında

Neo Auvra Dijital Sağlık ve Biyonik Teknolojileri ve Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş., şirketin kurucu ortakları olan Bekir 
Tarcan Kiper ve Ömer Kerem Özçakıl tarafından kurulmuş olup, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 03.09.2021 
tarihinde tescil edilmiştir.

Neo Auvra, dijital holistik sağlık, dijital tıp ve dijital terapötik alanlarına yönelik siber-fiziksel sistemler ve teknolojiler 
üreten yerli bir girişim (startup) şirketidir. Neo Auvra; biyomedikal, nörobilim, bilişsel psikoloji, psikometri gibi bilimleri 
harmanlayarak geliştirdiği özgün VR ve AR tabanlı ‘Metaverse' altyapısını  giyilebilir sensörler ve biyometrik gözlem 
cihazlarıyla birleştirerek; kişilerin bilişsel, emosyonel ve fizyolojik durumlarını holistik olarak ölçme, değerlendirme ve 
raporlama teknolojisi üreten dünyadaki yegane şirkettir.   Bu teknolojisi ile; tüm dünyada,  nöropsikoloji ve 
nörodejeneratif hastalıklar konusundaki; İK değerlendirme ve  eğitimindeki; ve profesyonel meslek grupları ve 
sporcuların kendi alanlarındaki ihtiyaçlara yönelik yenilikçi çözümler ve yaklaşımlar getirmektedir.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer  almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


